
PATVIRTINTA 

__        Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 26 d. sprendimu       

Nr. T3-115 

 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2023 

METŲ ATASKAITA 

 

 

I SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOS 
 

 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų šaltiniai 
Surinkta lėšų, tūkst. Eur 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos -  

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos 

117 700,00 

3. Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų 

įmokos 

3040,00 

4. Kitos lėšos 11 152,78 

5. Lėšų likutis ataskaitinių biudžetinių metų 

pradžioje 

-  

Iš viso: 131 892,78  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠOMIS VYKDYTOS PRIEMONĖS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Programos / priemonės poveikio sritis 

Vykdytų 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

programų, 

priemonių 

skaičius 

Skirta lėšų, 

tūkst. Eur 

Panaudota 

lėšų, tūkst. 

Eur 

1. Narkotikų vartojimo prevencija 6 77369 77369 

1.1 
Sėkmė – mano rankose (Asociacija „Sėkmės 

link“) 
1 13100 13100 

1.2 
Sužinok, kur slypi pavojai Vilniaus rajono 

(Zujūnų gimnazija) 
1 9745 9745 

1.3 

Sėkminga karjera – efektyvi narkotikų 

vartojimo prevencija (Vilniaus rajono 

pedagoginė psichologinė tarnyba) 

1 17060 17060 

1.4 
Psichoaktyvios medžiagos: nuo pabandymo 

iki priklausomybės (VšĮ „Želmenys“) 
1 8288 8288 

1.5 

Priklausomybės ligų ir savižudybių 

prevencija (VšĮ Vilniaus rajono centrinės 

poliklinikos Psichikos sveikatos centras) 

1 26036 26036 

1.6 

Bendravimo su jaunuoliais, vartojančiais 

psichoaktyviąsias medžiagas, įgūdžių 

mokymai mokyklų bendruomenei (Vilniaus 

miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras) 

1 3140 3140 

2. II tipo CD valdymas ir prevencija 3 23122 23122 

2.1 

II tipo cukrinio diabeto valdymas ir 

prevencija Vilniaus rajone (Vilniaus miesto 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuras) 

1 6800 6800 

2.2 
Už sveiką rytojų (Vilniaus rajono centrinė 

biblioteka) 
1 2140 2140 

2.3 

II tipo cukrinio diabeto valdymas ir 

prevencija (VšĮ Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika) 

1 14182 14182 



3. Bandymų žudytis prevencija 4 31401,78 31401,78 

3.1 

Meniški ryšiai: psichikos gerovės ugdymas 

darbo vietoje (Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras) 

1 560 560 

3.2 

Neuroedukacijos metodų taikymas vaikų ir 

šeimos psichikos sveikatos stiprinime 

(Vilniaus rajono pedagoginė psichologinė 

tarnyba) 

1 10995 10995 

3.3 

Savižudybių prevencijos mokymai safe 

TALK, intervencijos įgūdžių mokymai 

ASIST (Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras) 

1 11976,78 11976,78 

3.4 

Patyčių, kaip savižudiško elgesio ir 

psichotropinių medžiagų vartojimo rizikos 

veiksnio, prevencija (VšĮ teatras „Cezario 

grupė“) 

1 7870 7870 

 Iš viso: 13 131892,78 131892,78 

 

 

 

 

 

 
 

 


